
106

LONS - LESCAR
COLLÈGE S. PALAY - LYCÉE J. MONOD

ARRÊTS DESSERVIS
ALLER
du LUN 
au VEN

LONS

LONS Vignes 7:52

Sully 7:53

Prés 7:54

Mairie de Lons 7:55

Eglise 7:56

Prix d'Amérique 7:57

LESCAR

La Cavette 7:59

Bilaa 8:00

Beneharnum 8:01

Bernat 8:02

Mariotte 8:04

Lycée J. Monod (a) 8:05

LESCAR Collège S. Palay (a) 8:10

(a) Prendre la ligne 8 pour le retour du soir et du mercredi midi

SCOLARIS
2023 - 2024


